
 

Decreto Dirigenziale n. 90 del 11/02/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE DI CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE

(P.R.C.F.A.). VARIAZIONE DELL'ELENCO DELLE DITTE ADERENTI AL P.RC.F.A. (D.R.D.

N. 289 DEL 04/09/2014) PER LA PROVINCIA DI CASERTA PER L'ANNO 2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
 
 
PREMESSO  

− che con D.R.D. n. 93 del 22/03/2012 è stato approvato il programma degli interventi 
previsti dal Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.) per 
l’annata  2012 - 2013; 

− che nell’ambito del Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale 
(P.R.C.F.A.) è stato approvato con D.R.D. n. 289 del 04/09/2014 l’elenco delle ditte 
aderenti al P.R.C.F.A. per la provincia di Caserta per l’anno 2013; 

 
CONSIDERATO 

− che nell’elenco allegato al D.R.D. n. 289 del 04/09/2014 con il simbolo (**) nella colonna 
ANALISI DEL TERRENO, è stata segnalata la mancata consegna delle analisi del terreno 
necessarie alla compilazione del Piano di Concimazione Aziendale – P.C.A. per l’anno 
2013; 

 
VISTO  

-   la Legge n. 190  del 6 novembre 2012 relativa a “modifiche ed integrazioni alla Legge n.   
          241 del 7 agosto 1990 concernenti norme generali sull’azione amministrativa” 
      -   la   richiesta di riesame presentate dalla ditta DI CAPRIO Eleonora nata a Teano (CE) il   
          17/02/1983 e  residente in Carinola (CE), partita IVA n. 02850410610, prot. n.  0657337  
          del 06/10/2014;     

-  il verbale di riesame redatto presso l’U.O.D. n. 17 Servizio Territoriale Provinciale di 
Caserta prot. n. 0717247 del 28/10/2014;  

-   la comunicazione di esito positivo della verifica degli impegni previsti dal P.R.C.F.A.    
    anno 2013 redatta dal CeSA di Sessa Aurunca (CE) prot. n. 0076783 del 04/02/2015; 

 
RITENUTO  

− di poter accogliere la richiesta di riesame presentate dalla ditta  DI CAPRIO Eleonora 
nata a Teano (CE) il 17/02/1983 e  residente in Carinola (CE), partita IVA n. 
02850410610, prot. n.  0657337  del 06/10/2014; 

− di dover, pertanto, modificare il  D.R.D. n. 289 del 04/09/2014 nel senso che nell’elenco 
delle ditte aderenti al P.R.C.F.A. per la provincia di Caserta per l’anno 2013 in 
corrispondenza del nominativo DI CAPRIO Eleonora nata a Teano (CE) il                
17/02/1983 e  residente in Carinola (CE), partita IVA n. 02850410610,  non viene   

              apposto il simbolo (**); 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 ad oggetto: “Attribuzione di 
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale” e la conseguente circolare n. 5 del 12/06/2000; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale di delega n. 57 del 7/2/2001 del Coordinatore dell’Area Sviluppo 
Attività Settore Primario; 

                                                                  DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015



 

 

 
 

− di modificare il D.R.D. n. 289 del 04/09/2013 nel senso che nell’elenco delle ditte aderenti 
al P.R.C.F.A. per la provincia di Caserta per l’anno 2013 in corrispondenza del nominativo 
DI CAPRIO Eleonora nata a Teano (CE) il 17/02/1983 e  residente in Carinola (CE), 
partita IVA n. 02850410610 non viene apposto il simbolo (**); 

− di inviare il presente Decreto all’U.O.D. n. 05 ”Supporto alle imprese settore agro- 
alimentare”  ed all’U.O.D. n. 09 “Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e 
zootecnici, servizi di sviluppo agricolo”, per quanto di rispettiva competenza. 

Il presente Decreto viene inviato: � all’Assessore all’ Agricoltura,  � al Direttore Generale delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali � al Settore Stampa per la relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania;  � all’UDCP- Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti 
dirigenziali. 

 
                                      

                                                                        -  dott. Giampaolo PARENTE  - 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015


	BURC n. 10 del  16 Febbraio 2015

